

Келісілді
 Директордың оқу ісі
 жөніндегі қорынбасары
 Э.Т.Тезекбаева
 " 31 " 08 2022 ж.



Директор
 Э.Т.Тезекбаева
 2022 ж.

Оқу-әдістемелік жұмысы жоспары

2022-2023 оқу жылы

Жоспар колледждің педагогикалық кеңес
 отырысында қаралды және мақұлданды
 2022 ж. "27" тамыз №1 хаттама

Колледж миссиясы: Еңбек нарығының заманауи талаптарына жауап беретін, адамгершілік қасиеттері жоғары және үздіксіз өсуге дайын бәсекеге қабілетті мамандарды даярлау.

Колледждің әдістемелік тақырыбы: «Кәсіптік және техникалық білім беруде еңбек нарығының талаптарына сәйкес мамандарды сапалы даярлау»

Әдістемелік қызметтің мақсаты мен міндеттері: Колледждің оқу-әдістемелік жүйесін құру және оның қалыптасу мүмкіндігін көтеру мақсатында төмендегі аталған міндеттер жоспарланады.

Әдістемелік жұмыс мақсаты: Заман талабына сай, кәсіби құзіретті маман даярлау үшін педагогтардың кәсіптік білімдері мен шеберліктерін жетілдіру және шығармашылық әлеуетін дамыту, педагогикалық үдерістің тиімділігі мен сапасын арттыру.

Оқу және тәрбие процесін қамтамасыз ету мен жетілдіру, оқытудың жаңа технологияларын әзірлеу және енгізу, білім беру ұйымдарында және тиісті инфрақұрылымда педагог қызметкерлердің біліктілігін арттыруды қамтамасыз ету.

Әдістемелік жұмыстың міндеттері:

1. Колледждің әдістемелік қызметіне қатысу, облыстық, аймақтық және республикалық біліктілігін арттыру ұйымдарында өз білімін жетілдіру арқылы оқытушылардың біліктілігін арттыру.
2. Оқу - әдістемелік кеңес
3. Әдістемелік семинарлар
4. Жас педагог мектебі жұмысы.
5. Педагогикалық қызметкерлерін біліктіліктерін және кәсіби шеберліктерін арттыру, аттестаттау.
6. Ашық сабақтар, пәндік олимпиадалар, ғылыми – тәжірибелік конференциялар (оқытушылар мен студенттер ынтымақтаса) өткізу
9. Пәндік циклдік бірлестіктер жұмыстарының қорытындыларын талдау, мониторинг жүргізу

Әдістемелік жұмыс - оқытушылардың кәсіби шеберлігін шыңдап, жоғары деңгейге жетуін қамтамасыз ету мақсатында колледждің оқу - әдістемелік қызметі ҚР «Білім туралы» Заңына, «Тілдер туралы» Заңына, БЖҒМ нормативті құжаттарына, Мемлекеттік жалпы білім беру стандартына және Үлгілік оқу бағдарламаларына сәйкес іске асады. Педагогикалық қызметтің нәтижелілігі мен тиімділігі бірінші кезекте оқытушылар ұжымының шығармашылығы мен біліктілігіне, оқу үдерісінің әдістемелік қамсыздандырылуына байланысты жүзеге асады.

**Жұмыстың негізгі бағыттары:
I. Ұйымдастыру жұмыстары**

№	Жұмыс мазмұны	Орындалу мерзімі	Орындауға жауаптылар	Аяқталу нысаны
1	2022-2023 оқу жылындағы колледждің әдістемелік кеңес мәжілісінің жоспарын, оқу - әдістемелік бөлімнің жылдық жұмыс жоспарын бекіту.			
2	ҚР «Білім туралы» Заңы, Қазақстан Республикасы Үкіметінің (ПП РК 31.07.2015 ж.қаулы №647) бекіткен медициналық мамандықтар бойынша техникалық және кәсіптік білім берудің мемлекеттік жалпыға міндеті стандартына сәйкес әзірленді. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 «Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын бекіту туралы» және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 06. 04. 2020 жылғы №130 бұйрығына сәйкес қатаң үлгіліктегі міндетті құжаттар үлгісіне сәйкес әдістемелік кабинетке оқу бағдарламалық, оқу-әдістемелік құжаттарды жинақтау	тамыз 2022 ж.	Әдістемелік кеңес мүшелері	
3	2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік кеңестің №1 мәжілісін өткізу.	қыркүйек 2022ж.	Ә.Т.Тезекбаева Кеңес мүшелері	
4	Циклдік пән бірлестіктерінің: <ul style="list-style-type: none"> • апталықтарын өткізу мерзімдерін белгілеу; Циклдік пән бірлестіктер оқытушыларының: <ul style="list-style-type: none"> • жеке жұмыс жоспарларын бекіту; • ашық сабақтар және іс-шаралар (мастер класс, дөңгелек үстел, конференция т.б.) өткізу жоспарларын бекіту; • әдістемелік талдаулары мен баяндамаларын өткізу кестесін бекіту. • өзара сабаққа қатысу кестелерін бекіту. • үйірме жұмыстары, пәнаралық олимпиадаға дайындық, ғылыми-практикалық конференцияға дайындық, кешенді тестке дайындық жұмыстарының жоспарын бекіту. Кітапханашылардың жылдық жұмыс жоспарын бекіту.	қыркүйек 2022ж.	Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	
5	Жас оқытушылар мен колледжге жаңадан қабылданған оқытушыларға тәлімгерлер тағайындау; тәлімгерлердің жас оқытушылармен жүргізетін жұмыстарының жылдық жоспарын бекіту.			
6	2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік кеңестің №2 мәжілісін өткізу.	қазан 2022ж.	Ә.Т.Тезекбаева Кеңес мүшелері	
7	Біліктілік санаттарын көтеру үшін өтініш білдірген оқытушыларды ҚР Білім және ғылым министрінің «Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген	қазан 2022 ж.	Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	

	тұлғаларды аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шартын бекіту туралы» заңымен таныстыру.			
8	ЦПБ жетекшілері оқытушылардың портфолио папкасын талапқа сай өңдеп, толықтырып отыруларын қадағалау.	жыл бойы	Э.Т.Тезекбаева Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	
9	Циклдік пән бірлестіктерінің бекітілген жоспарына сәйкес, апталықтарын ұйымдастыру шараларына әдістемелік көмек көрсету.	жыл бойы	Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	
10	Колледжде кітапхана апталығын өткізу және бағыт-бағдар беру	Жоспарға сәйкес	Э.Т.Тезекбаева Әдіскер, кітапхана қызметкері	
11	Колледжде және өндірісте практикадан өтетін орындарда «Еңбек қорғау» заңының орындалуы мен «Техникалық қауіпсіздік ережелерін» қатаң сақталуын қадағалау.	жыл бойы	Тукибаева Ш.	
12	2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік кеңестің №3 мәжілісін өткізу.	ақпан 2023ж.	Э.Т.Тезекбаева Кенес мүшелері	
13	Колледжішілік оқытушылар арасында өткізілетін «Ғылыми практикалық конференция» мен «Пәнаралық олимпиадалар» т.б. іс-шараларды ұйымдастырып, өткізуге әдістемелік көмектер көрсету.	Оқу жылында	Э.Т.Тезекбаева Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	
14	Оқытушылардың педагогикалық қызметі бойынша біліктілігін арттыру курстарынан өтіп отыруын қадағалау.	жыл бойы	Э.Т.Тезекбаева Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	
15	2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік кеңестің №4 мәжілісін өткізу.	наурыз 2023 ж.	Э.Т.Тезекбаева Кенес мүшелері	
16	«Үздік жас маман-2023», «Жылдың шығармашыл оқытушы-2023», колледж оқытушылары арасында спорттық сайыс «Көңілді старт» байқауларына дайындық жұмыстары жөнінде мәлімет беру.	наурыз	Әдістемелік бөлім, ПЦБ жетекшілері	
17	Электронды құралдарды әзірлеу, тірек конспектілер даярлауды қадағалау	жыл бойы	Э.Т.Тезекбаева Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	
18	ШҚББ-нан келген хаттарға және колледж әкімшілігінің тапсырмаларына сәйкес, барлық іс-шараларды ұйымдастыру жұмыстарын қадағалау және жүргізу.	жыл бойы	Э.Т.Тезекбаева Әдіскер, ЦПБ жетекшілері	
19	2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік кеңестің №5 мәжілісін өткізу.	мамыр 2023 ж.	Э.Т.Тезекбаева Кенес мүшелері	
20	Аттестациядан өтетін оқытушылардың педагогикалық жұмыстарының жетістіктерін, портфолиосын рәсімдеу	Кестеге сәйкес	Э.Т.Тезекбаева Әдіскер	
21	ЦПБ –нің жұмыстарының қорытындыларын талдау, мониторинг жүргізу.	Кестеге сәйкес	Э.Т.Тезекбаева Әдістемелік бөлім	

Әдіскер: *Г.Т. Нурлыбаева* Нурлыбаева Г.Т.